PORTARIA Nº 022/2023/GP/CamCGPI/PI

Designa servidores para acompanhar e fiscalizar a execução do

CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 002/2023, Processo

Administrativo nº 017/2023-CPL/CamCGPI/PI, que tem como objeto a

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA, EM ATENDIMENTO ÀS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO

PIAUÍ/PI, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES

NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL”.

O Presidente da Câmara Municipal de Caldeirão Grande do Piauí – PI, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO que o contrato deve ser executado fielmente pelas partes, de acordo

com suas cláusulas e as normas contidas na Lei nº 14.133/2021, e suas atualizações posteriores;

CONSIDERANDO as recomendações do Tribunal de Contas do Estado do Piauí, TCE-PI;

RESOLVE:

Art. 1º.  Designar a servidora Francisca Josefa Miranda Costa, inscrita no CPF sob o nº

883.635.204-97 e portadora do RG sob o nº 8249981 SSP-PI, para fiscalizar a execução do

CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 002/2023, firmado com a empresa Contratada W.A

SERVICOS E TERCEIRIZACOES LTDA (ITERCEIRIZE SOLUCOES E SERVICOS), inscrita no CNPJ nº

17.705.459/0001-93.

 Art. 2º. Designar a servidora Luiza Maria Ribeiro, inscrita no CPF sob o nº 850.322.043-

15 e portadora do RG sob o nº 1.516.988 SSP-PI, como gestora do contrato acima citado.

Art. 3º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às

disposições em contrário.

CIENTIFIQUE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Caldeirão Grande do Piauí/PI, em Caldeirão

Grande do Piauí (PI), 01 de junho de 2023.

MARCONDES DE SOUSA ALENCAR

CAMARA MUNICIPAL DE CALDEIRAO GRANDE DO PIAUÍ/PI

PRESIDENTE

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

426 Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 05 de Junho de 2023 • Edição IVDCCCXXXV

ld :0B620B4CA829ECD9

• BRÃSILEiRA

PORTARIA Nº 111/2023

A PREFEITA MUNICIPAL DE BRASILEIRA, Estado do Plaui, Carmen Gean
Veras de Meneses no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas
pelos artigos 86, li, c/c art 64, VI da Lei Orgtnica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear Amauri de Sousa Brandão CPF 078.116.873-21 para o cargo
de Ouvidor Geral Municipal vinculado ao Gabinete da Prefeita Municipal de
Brasileira/PI.

Art. 2° - Revogados as disposições em contrário, a presente portaria entrará
em vigor na data de sua publicação.

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SEI

Gabinete da Prefeita Municipal de Brasileira - PI

01 de junho 2023

Carmen Gea~as de Meneses.

Prefra Municipal

Av. Cindido Mendes, 8S · Ce ntro
64.265-000 • ~ • .
CI\IPJ:4L5u.ll6I0001•75

ld:030E6A7 A76EDEF26

ADMLCS. RAio.-- A -•.-.. 1 PREFEITURA OE

Secretaria Municipal LllZI ~
AGORA ê. TRABALHO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRA TO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

Nº 051/2023.
PROCESSO ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
009/20223, PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008/2023 / PMMA-
MA.
FORNECIMENTO DE ELETRODOMESTICOS, MATERIAL
PERMANENTE E MOVEIS PLANEJADOS, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE LUZILANDIA.
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZILANDIA, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 06.554.190/0001-75.
D A COSTA SERVICOS E COMERCIO, inscrita no CNPJ sob o nº
43.972.816/0001-90.
R$ 1.346.002,32 (um milhão e trezentos e quarenta e seis mil e dois
reais e trinta e dois centavos).

FONTE DE RECURSO FPM, VAAT, FMS, ICMS, FMAS, FUNDEB 30% E OUTROS

DATA DA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

RECURSOS PROPRIOS.
O 1/06/2023.
31 de dezembro de 2023.
Fernanda Pinto Marques (CONTRATANTE).
Diego Almeida Costa (CONTRATADO).

Fernanda Pinto Marques
Prefeita Municipal

Luzilândia - PI, 01 de junho de 2023.

ld:OE28963D633DF093

ESTADO DO PIAUf
CÃMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAU

CNPJ: 74 .0 19.977/0001-97
TRAVESSA DA U BBRDADB, 12 - CBNTRO

CBP: 64.695-000 • CAI.l>BIRÃO GRANDB DO PIAu1 - PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº PP 002/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2023- CPL/CamCGPI/P

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO- DE- OBRA, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUI/PI, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E

QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL."

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUl;PI

CONTRATADA: W .A SERVICOS E TERCEIRIZACOES LTDA (ITERCEIRIZE SOLUCOES E SERVICOS),

CNPJ: 17.705.459/0001 -93

VALOR: R$ 34.000,00 (TRINTA E Q UATRO MIL REAIS) MENSAL, IMPORTANDO NO VALOR

TOTAL DER$ 238.000,00 (DUZENTOS E TRINTA E OITO MIL REAIS).

FONTE DE RECURSOS: 500 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

VIGÊNCIA: DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01 /JUN/2023.

MARC~~CAR

CAMARA MUNICIPAL DE CALDEIRAO GRANDE DO PIAUl;PI

PRESIDENTE

ld:10EF212E1ES1F099

ESTADO DOPIAUf
CÃMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ

CNPJ: 74.0 19.977/000 1-97
TRAVESSA DA UBBRDADB, 12 • CBNTRO

CBP: 64.695-000 - CAI.l>BIRÃO GRANDB DO PIAUI - PI

PORTARIA Nº 022/2023/GP/ CamCGPI/PI

Designa servidores para acompanhar e fiscalizar a execução do

CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 002/2023, Processo

Administrativo nº 017/2023 -CPL/CamCGPI/PI, que tem como objeto a

' CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO- DE-OBRA. EM ATENDIMENTO ÀS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO

PIAUÍ/PI, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES

NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL'.

O Presidente da Câmara Municipal de Caldeirão Grande do Piauí - PI, no uso de suas

atribuições legais confe ridas pela Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO que o contrato deve ser executado fielmente pelas partes, de acordo

com suas cláusulas e as normas contidas na Lei nº 14.133/2021, e suas atualizações posteriores;

CONSIDERANDO as recomendações do Tribunal de Contas do Estado do Piauí, TCE-PI;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora Francisca Josefa M iranda Costa, inscrita no CPF sob o n º

883.635.204-97 e portadora do RG sob o nº 8249981 SSP-PI, para fiscalizar a execução do

CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 002/2023, firmado com a empresa Contratada WA

SERVICOS E T ERCEIRIZACOES LTDA (ITERCEIRIZE SOLUCOES E SERVICOS), ;nscr;ta no CNPJ nº

17.705.4S9/0001 · 93.

Art. 2°. Designar a servidora Luiza Maria Ribeiro, inscrita no CPF sob o nº 850.322.043-

1 5 e portadora do RG sob o nº 1.516.988 SSP- PI, como gestora do contrato acima citado.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de su a publicação, revogadas às

disposições em contrário.

CIENTIFIQUE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Caldeirão Grande do Piauí/PI, e m Caldeirão

Grande do Piauí (PI), 01 de junho de 2023.

MARC2>~CAR
CAMARA MUN ICIPAL DE CALDEIRAO GRANDE DO PIAUÍ/PI

PRESIDENTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org